

Päihdehuollon avokuntoutus ja kuntouttava laitoshoido / yhteishankinta Päijät-Hämeen hyvinvointikuntayhtymä (PHHYKY)

3588/02.08.00/2019

Soteltk 14.05.2019 § 42

Valmistelija: sosiaalipalvelujohtaja Eija Leino, puh. 044 797 8543, hallinnon asiantuntija Pasi Töyli, puh. 044 587 1441, etunimi.sukunimi@heinola.fi

Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymä sekä Heinolan kaupunki hankkivat ostopalveluina päihdehuollon avo- ja laitospalveluita. Kysymyksessä on yhteishankinta PHHYKY:n kanssa, ja Heinola liitetään kilpailutukseen mukaan niin, että PHHYKY kilpailuttaa palvelut myös Heinolan kaupungin puolesta. Palvelua on hankittu yhteishankintana PHHYKY:n kanssa niin, että nykyinen kaksivuotinen optiokausi on päättyneessä 31.12.2019.

Ostettaviin palveluihin kuuluvat aikuisten päihde- ja peliriippuvaisten intensiivinen avokuntoutus, ympärivuorokautinen kuntouttava laitoshoido ja päihdehuollon perhekuntoutus. Avo- ja laitospalveluiden tavoitteena ovat muutokset asiakkaan päihdekäytössä ja arjen hallinnassa. Asiakasta tuetaan terveyden edistämiseksi, toimintakyvyn taivoittamisessa ja selviytymisessä omassa toimintaympäristössään. Kuntouttavat päihdepalvelut tuotetaan kokonaisvaltaisesti, yksilöllisesti, monihäiriöisen asiakkaan lähtökohdat huomioiden integroidun hoito- ja kuntoutusohjelman avulla.

Heinolan osalta hankinnan ennakoitu arvo perussopimuskauden ja mahdollisten optiovuosien osalta on yhteensä 1 100 000 euroa. Hankintamenettely on avoin menettely.

Heinolan osalta tarvitaan kilpailutukseen osallistumisesta päätös ja valtuutus siihen, että PHHYKY tekee hankintapäätöksen ja sopimuksen Heinolan puolesta.

Sosiaali- ja terveystjohtajan (KK) ehdotus:

Sosiaali- ja terveyslautakunta päättää, että Heinolan kaupunki osallistuu PHHYKY:n järjestämään Päihdehuollon avokuntoutus ja kuntouttava laitoshoido -kilpailutukseen sekä valtuuttaa PHHYKY:n tekemään päätöksen ja sopimuksen sen puolesta.

Päätös:

Sosiaali- ja terveyslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen yksimielisesti.

Muutoksenhaku: muutoksenhakukielto

Tiedoksianto: Virallinen ote
Sähköposti Päijät-Hämeen hyvinvointiyhtymä
sosiaalipalvelujohtaja
asiantuntija, hallinto